April 8. VI Idus Aprilis. Obiit Bruno abbas S. Pontiani 1).
1076, April 18. XIIII Kalendas Maii. Obiit Beatrix comi­

tissa [mater Mathildis „magnae comitessae“].
Mai 14. II Idus Maii. Obiit Agnes comitissa.
Nach 1107, Mai 20. XIII Kalendas lunii. Obiit Ildebrandus 

episcopus Rosellanus.
1056, Mai 28. V Kalendas lunii. Obiit Iohannes episcopus 

[Lucanus].
1110?, Mai 29. IV Kalendas lunii. Obiit Guido Papiensis 

episcopus [III?].
August 2. IIII Nonas Augusti. Obiit Gepuldus episcopus.
1087, Sept. 16. XVI Kalendas Octobris. Obiit Victor 

papa qui et Desiderius Cassinensis coenobii abbas.
1109, Sept. 21. XI Kalendas Octobris. Obiit Suatopulc 

dux Boemorum qui misit III marcas argenti ad honorem sanctae 
crucis.

1022, Oct. 22. XI Kalendas Novembris. Obiit Grimithus 
episcopus [Lucanus].

Nov. 21. XI Kalendas Decembris. Obiit Gregorius Lucane 
ecclesie archidiaconus et Romane ecclesie cardinalis.

1118, Dec. 1. Kalendis Decembris. Obiit domnus Rudul­
fus Lucane ecclesie episcopus anno Domini MCXVIII. Eodem 
die electus est Benedictus eiusdem ecclesie archidiaconus in 
episcopatum ipsius ecclesie et ex precepto domni G[elasii] pape, 
qui tunc erat Valentia, consecratus est a tribus episcopis, 
scilicet Pistoriensi et Aretino et Clusino XIII Kalendas Martii 
eiusdem anni.

Nach 1099, Dec. 3. III Nonas Decembris. Obiit Iohannes 
Massanus episcopus.

1) Von jüngerer Hand.